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Departamentul de Economie si Business

Programul de consultatii

al cadrelor didactice de la Departamentul de Economie si Business
pentru semestrul Il al anului universitar 2024 — 2025

Nr. | Numele si prenumele Program consultatii: Locatia Email

crt. Ziua, intervalul orar

1. Prof.univ.dr. Alina Sala E310a abadulescu@uoradea.ro
Béadulescu Marti 12-14

2. Prof.univ.dr. Daniel Sala E310a daniel.badulescu@gmail.com
Badulescu Marti 12-14

3. | Prof.univ.dr. Anca Marti, 12-14 Sala D301 | otiliaanca.dodescu@gmail.com
Dodescu

4. | Prof. univ. dr. Olimpia Marti 13-14 Sala F301 oban@uoradea.ro
Ban Marti 19-20 Sala EO08

5. Prof.univ.dr. Joana Mester Joi 14-16 Birou DIDIFR imester@uoradea.ro

corp J parter
6. Prof.univ.dr. Dorin Bac Miercuri 14-15 Sala F206 bacdorin@gmail.com
Joi 12-13

7. Conf.univ.dr. Adrian Miercuri, 14-16 Sala E115 aflorea@uoradea.ro
Florea

8. Conf.univ.dr. loana Pop- Joi, 14-16 Sala E115 ipop@uoradea.ro
Cohut

9. Conf. univ. dr. Ramona Luni, 12-14 Sala E115 simut.ramona@yahoo.com
Simut

10. | Conf. univ. dr. Mariana Vineri, 8-10 Sala F302 marietasehleanu@gmail.com
Sehleanu

11. | Lect.univ.dr. Diana Marti, 12-14 Sala FO04 diana_perticas@yahoo.com
Perticas

12. | Lect.univ.dr. Afrodita Marti, 14-16 Sala E115 aborma@uoradea.ro
Borma

13. | Lect. Univ. dr. Elena Marti, 10-11 Sala E115 elena_stiubea@yahoo.com
Herte Miercuri, 10-11

14. | Lect. Univ. dr. Gavrilut Luni 18-20 Sala E115 darie.gavrilut@gmail.com
Darie

Director de departament
Prof. univ. dr. Dorin Béac
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